
 

 
Urbroj: 01/1-88/2-25 
Zagreb, 17. svibnja 2025. 

 
 
Na temelju članka 43./c Statuta Hrvatske zajednice tehničke kulture i članka 10. Pravilnika o 
Nagradi Hrvatske zajednice tehničke kulture te Prijedloga Odluke o dodjeli Nagrade Hrvatske 
zajednice tehničke kulture za 2024. godinu Odbora za Nagradu Hrvatske zajednice tehničke 
kulture, Upravni odbor Hrvatske zajednice tehničke kulture na 12. sjednici održanoj 17. svibnja 
2025. godine donosi 

 
O D L U K U 

O DODJELI NAGRADE 
HRVATSKE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE ZA 2024. GODINU 

 
 
I.   NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO Hrvatske zajednice tehničke kulture  

 
1. Ivan Pavišić, Supetar   

 
 
II.  GODIŠNJA NAGRADA Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2024. godinu -    
      pojedincima  
 

1. Đordano Bucci, Rijeka  
2. Zvonko Koprivnjak, Pregrada 
3. Hrvoje Mahović, Zagreb 
4. Marko Martinec, Sračinec 
5. Jozo Pivac, Split 

   
 
III.  GODIŠNJA NAGRADA Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2024. godinu -  
        pravnim osobama 
 

1. Jedina solucija - udruga za audiovizualnu umjetnost, Pridraga  
2. Škola filma Šipan, Šipanska Luka 
3. Udruga tehničke kulture „Meštri o' tehnike“, Split    

   
 

 
 
 
Glavni tajnik     Predsjednik  
Hrvatske zajednice tehničke kulture  Hrvatske zajednice tehničke kulture 
 
Hrvoje Nekić, mag. oec., v. r.   doc. dr. sc. Damir Tomić,  v. r.  
 


